
(TUSSENTIJDS) FINANCIEEL VERSLAG

naam failliet Haral B.V.
zaaksnummer F.05/20/426
datum uitspraak 17 december 2020
rechter-commissaris mr. E. Boerwinkel
curator mr. H.J.D. ter Waarbeek 

A. Baten inclusief btw btw

1. aangetroffen middelen

kas -€                      
bank/giro -€                      

-€                      

2. opbrengsten verkopen -€                      -€                      
directe kosten -€                      -/-
rechten derden -€                      -/-
netto opbrengst -€                      

3. debiteuren

prefaillissement -€                      
directe kosten -€                      -/- -€                      -/-
rechten derden -€                      -/-
netto opbrengst -€                      
boedeldebiteuren -€                      -€                      
directe kosten -€                      -/- -€                      -/-

-€                      

4.  overige baten

boedelbijdragen failliet -€                      
creditrente boedelrekening -€                      
teruggave belastingdienst -€                      
overige boedelbijdragen 293,16€                

293,16€                

totaal 293,16€                -€                      

B. Reeds betaalde (boedel)kosten

salaris curator -€                      -€                      
verschotten (excl. publicatiekosten) -€                      -€                      
publicatiekosten -€                      -€                      
beheerskosten -€                      -€                      
boedelvordering UWV -€                      

totaal -€                      -€                      

C. Thans nog beschikbaar (A-B)

totaal A 293,16€                
totaal B -€                      -/-

293,16€                

saldo boedelrekening per: 14 juli 2021 293,16€                

(TUSSENTIJDS) FINANCIEEL VERSLAG

naam failliet Haral B.V.
zaaksnummer F.05/20/426

D. Nog te betalen (boedel)kosten inclusief btw btw

Administratie Haral BV 11 / 1 14-7-2021


